MTL Power Food GmbH

Muscle Tuning License

Produktbezeichnung:
Geschmack:

Verkehrsbezeichnung:

Artikelnummer:

Zutaten:

Warnhinweis:

Auslobung:

Geeignete Ernahrungsform:

N&ahrwerte (Big7) pro 100 g / 100 ml:

Portion (1):
N&hrwerte (Big 7) pro Portion (1):

Portion (2):
Nahrwerte (Big 7) pro Portion (2):
enthalten pro 100 g / 100 ml:

Blue Wave Booster Himbeere 3209
Himbeere

Nahrungserganzungsmittel mit Taurin, Koffein,
Acetyltyrosin und

Pflanzenextrakten.

Mit Zucker und SuBungsmitteln

193891

Dextrose, Inulin,N-Acetyl-L-Tyrosin, Sauerungsmittel
(Citronensaure), Taurin, Aroma (enthalt Laktose),
Koffein-, Grintee-Extrakt, Sti3ungsmittel (Sucralose,
Acesulfam K), Rhodiola Rosea Extrakt, Trennmittel
(Siliciumdioxid), Farbstoff

(E 133, E 131; E 171)

Enthalt Koffein. Fur Kinder und schwangere Frauen
nicht empfohlen (50 mg/100 ml).

Energie [kJ] 1311

Energie [kcal] 309

Fett [g] <0,1

- davon gesattigte Fettsauren [g] <0,1
Kohlenhydrate [g] 44,6

- davon Zucker [g] 42

Ballaststoffe [g] 19,9

Eiweil3 [g] 10,2

Salz [g] 0,07 g

89

Energie [kJ] 105

Energie [kcal] 25

Fett [0] <0,1 g

- davon gesattigte Fettsauren [g] <0,1 g
Kohlenhydrate [g] 3,6 g

- davon Zucker [g] 3 49

Ballaststoffe [g] 1,6 g

Eiweil3 [g] 0,8 g

Salz [g] 0,01

N-Acetyltyrosin [mg] 12.500
Taurin [mg] 6.250
Koffein [mg] 3.125

erstellt am: 23.09.2022

von: Wsoft GmbH



MTL Power Food GmbH

Muscle Tuning License

Grintee-Extrakt [mg] 1875
Rhodiola Rosea Extrakt [mg] 125

zugesetzt pro Portion (1): N-Acetyltyrosin [mg] 1000 mg
Taurin [mg] 500 mg
Koffein [mg] 250
Griuntee-Extrakt [mg] 150
Rhodiola Rosea Extrakt [mg] 10 mg

Mineralstoffe pro 100g /100 ml:  -----

Mineralstoffe pro Portion (1): -

Vitamine pro 100g /100 ml: -

Vitamine pro Portion (1): -

Aminosaureprofil [g] pro 100 g Eiweif3: -----

Gewicht/Fullmenge: 320 ¢

Gesamtgewicht Kapseln [mg]: -

Abpackung: Dose schwarz

Verzehrsempfehlung: 1 Portion (8 g) mit 500 ml Wasser anrtihren und
einnehmen.

Haltbarkeit: 18 Monate

Restlaufzeit:

Lagerbedingung: Bei Raumtemperatur (bis 21°C), trocken und vor
Sonneneinstrahlung geschutzt lagern.

GVO-Kennzeichnung: Nicht kennzeichnungspflichtig nach EG-V01829/2003
und 1830/2003

Allergene: Die MTL Power Food GmbH behandelt die 14

Allergie oder Unvertraglichkeit auslésenden Stoffe
oder Erzeugnisse nach der Verordnung (EU) Nr.
1169/2011 in ihrer gultigen Fassung (Anhang Il
Stoffe oder Erzeugnisse, die Allergien oder
Unvertraglichkeiten auslésen kénnen).

Allergen 2 Krebstiere nicht enthalten
Eier nicht enthalten
Fisch nicht enthalten
Gluten nicht enthalten
Erdnisse nicht enthalten
Soja nicht enthalten
Milch (inkl. Laktose) enthalten
Schalenfriichte3 nicht enthalten
Sellerie nicht enthalten
Senf nicht enthalten
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Sesamsamen nicht enthalten
Schwefeldioxid und Sulfite nicht enthalten
Lupinen nicht enthalten

Weichtiere nicht enthalten

Kann enthalten / Spuren von: Gluten, Soja, Huhnerei-Eiweil3 und Nissen

Hinweise produktbezogen: Aufgrund des Zusatzes an Rhodiola Rosea Extrakt
kann das Produkt nicht als dopingfrei beworben
werden! Es

enthalt natirlich vorkommende, dopingrelevante
Formen von 1,4-Androstadiene-3,17-dion (Boldion),
4-Androstene-3,17-dion und Dehydroepiandrosteron
(DHEA).

Farbstoff:

Fir NEM: Die angegebene empfohlene tagliche Verzehrmenge
darf nicht Gberschritten werden.
Aul3erhalb der Reichweite von kleinen Kindern
lagern.
Nicht als Ersatz fir eine ausgewogene und
abwechslungsreiche Ernahrung sowie gesunde
Lebensweise, auf die geachtet werden sollte,
verwenden.

Hinweise: Die aufgefuhrten Angaben auf der
Produktspezifikation sollten als Grundlage zur
Etiketten-Anfertigung dienen. Werden auf dem
Etikett von der Spezifikation abweichende Angaben
getroffen, liegt dies in der Verantwortung des
Inverkehrbringers. Zusatzliche Auslobungen, Health
Claims, Logos oder Siegel missen vom
Inverkehrbringer lebensmittelrechtlich gesondert
gepruft werden.

Gemal 8 5 NemV mussen Hersteller oder Einfuhrer,
die ein Nahrungserganzungsmittel in den Verkehr
bringen wollen, dies spatestens beim ersten
Inverkehrbringen in der Bundesrepublik Deutschland
dem Bundesamt fiir Verbraucherschutz und
Lebensmittelsicherheit (BVL) anzeigen. Die Anzeige
konnen Sie Uber folgenden Link durchfuhren:
https://apps2.bvl.bund.de/nem/form/main.do.

Diese Spezifikation wurde maschinell erstellt und ist
ohne Unterschrift gultig.

1 garantiertes Mindesthaltbarkeitsdatum nach Auslieferung _
2 Kurzversion gemafd VO(EU)1169/2011 und daraus gewonnene Erzeugnisse. o
3 Mandeln, Hasel-, Wal-, Kaschu-, Pecan-, Para-, Queensland-, Macadamianisse oder Pistazien
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